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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71921506A

2. Data e Regjistrimit 21/07/2017
3. Emri i Subjektit BSBAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Rruga Skenderbej,fraksion 4,kati 
II-te,nr pronesie 135736,zone kadastrale 3514,volum 38,fq 
121,nr pasurie 4/208-N 9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje me pakice te veshjeve, agjensi turistike.

Vladimir Ozmaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/07/2022                Deri: 17/07/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VladimirOzmaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Bulqize  BULQIZE Shkalla:0,ndodhur ne zonen 
ZK.8612, me Nr. Pasurie 2/377/1,vol.10, fq.12, me  
siperfaqe Totale 80.2m2. Korce Pogradec  POGRADEC 
Lagjja Nr.3, Rruga Kajo Karafili, Zona Kadastrale 8582, e 
regjistruar me Nr.Pasurie 7/237, vol.30, faqe 153 Durres 
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Durres  DURRES Lagjja nr. 4, Rruga Skenderbej, Zona 
Kadastrale nr. 8514, Nr. pasurie 4/33-N3 Durres Durres  
DURRES Rr. Skëndërbej, hyrja 1, Zonë Kadastralel  8514 
me nr.. pasurie 4/33 N 5, Volumi 34, faqe 31. Korce Korçe  
KORCE 1 njesi ndodhur ne nr. pasurie 1/64-N1,volumi 15, 
faqe 168, pedonale e Korces, zone kadastrale nr. 8564, me 
siperfaqe 52.15m2 Durres Durres  DURRES Rruga 
Aleksandër Goga, Zona Kadastrale nr.8512, Numër Pasurie 
5/188 Korce Pogradec  POGRADEC Rruga Rinia, Zona 
Kadastrale 8581, Nr.Pasurie  3/364-B, Vol 23, Faqe 108. 
Fier Fier  FIER Lagjja 1 Maji, Nr.Pasurie 3/828, Vol 33, 
fq.210, Zona Kadastrale 8531, Dyqani nr.1 Diber Bulqize  
BULQIZE Zona Kdastrale nr.8612, Nr.pasurie 1/100/2-ND 
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Isa Boletini, Zona Kadastrale 
8602, Nr.Pasurie 2/38-N7, Vol.25, Nr.Pasurie 2/134/2-ND, 
Vol.96 Korce Korçe  KORCE Vendodhje Korçë, Nr. Pasurie 
5/541-N1, Volumi 45, faqe 115, Bulevard, ''Republika'', 
Zone Kadastrale Nr. 8561, me siperfaqe totale 64.96 m2 
Korce Korçe  KORCE Vendodhje Korçë, Nr. Pasurie 5/541-
N3, Volumi 45, faqe 117, Bulevard, ''Republika'', Zone 
Kadastrale Nr. 8561, me siperfaqe totale 60.54 m2 Durres 
Durres  DURRES Rruga Aleksandër Goga, Zona Kadastrale 
8514, Nr.Pasurie 1/384-N2 Korce Pogradec  POGRADEC 
Dyqani  ''Sara'', 1 Njësi në Pogradec, Lagje Nr.2 Bulevardi: 
Rruga ÇOLLAGU me Sipërfaqe 23.5m2, me 
Nr.Transpiktimi 102, Datë 10/02/1993, në Katin e Parë të 
Një Banese Tre Kateshe ,Pogradec, Dyqan Butik 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BSBAL
E-Mail: bsbalozmaj@gmail.com  
Telefon: 0692821759  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-385612-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-490463-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.10.2017 per ndryshim objekti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E74232-90CF-4456-9B80-4977E19F7483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBA60A7-C861-48F9-8518-57E97BAD372E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A064774C-E574-4921-9AD3-C028C01E1917
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dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Dizenjo, Arredim, Hotele,  Restorante,  stilim, konfeksione etj")          
u be            ("Dizenjo, Arredim, Hotele,  Restorante,  stilim, konfeksione etj. 
Rikonstruksion, dizenjim, arredim, dhe punime ne objekte te ndryshme, hotele, 
restorante etj. Shitje, dhenie me qira te objekteve te ndryshme. Import eksport, shitje 
me shumice dhe pakice te konfeksioneve te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 4, Rruga Skenderbej, Zona Kadastrale nr. 8514, Nr. pasurie 4/33-N3;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-545236-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.11.2017 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Dëshmorët, Zonë Kadastrale 8514, me Nr. Pasurie  2/5+1-1/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-559167-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 14.11.2017, per te hapur nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rr. Skëndërbej, hyrja 1, Zonë Kadastralel  8514 me nr.. pasurie 4/33 N 5, Volumi 34, 
faqe 31.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-590721-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.38794 Prot, Nr.2720-17 Regj, datë 
04.12.2017, "Urdhër për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shërbimi 
Përmbarimor FS, protokolluar nga QKB me Nr.17087 Prot, datë 11.12.2017, ku është 
urdhëruar: Vendosjen e sekeustros konservative në kuotat/aktivet e palës Vladimir Ozmaj 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF69E03-CD27-442B-801B-C428415B3E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6877E726-346A-46DC-95CE-1644E04CFD66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B63C67B-D0FB-427E-B92C-F4861F63276D
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në BSBAL me NIPT L71921506A. Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të qëndrojnë të 
sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë nga ana e jonë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-683562-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 26.02.2018 të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Dizenjo, Arredim, Hotele,  Restorante,  stilim, konfeksione etj. 
Rikonstruksion, dizenjim, arredim, dhe punime ne objekte te ndryshme, hotele, restorante 
etj. Shitje, dhenie me qira te objekteve te ndryshme. Import eksport, shitje me shumice dhe 
pakice te konfeksioneve te ndryshme.")          u be            ("Dizenjo, Arredim, Hotele,  
Restorante,  stilim, konfeksione etj. Rikonstruksion, dizenjim, arredim, dhe punime 
ne objekte te ndryshme, hotele, restorante etj. Shitje, dhenie me qira te objekteve te 
ndryshme. Import eksport, shitje me shumice dhe pakice te konfeksioneve te 
ndryshme si dhe mallrave ushqimore e industriale. Agjensi per sherbime turistike. 
Agjensi udhetimi e transporti udhetaresh, mallrash brenda dhe jashte vendit. Agjensi 
sherbimi per transportin ajror, detar e tokesor per pasagjere, nxenes e studente. 
Shitje bileta avioni, autobuzi, trageti etj per brenda dhe jashte vendit. Siguracione 
jete per udhetaret qe udhetojne ne rruge tokesore, ajrore, detare. Organizime grupe 
turistike udhetaresh, nxenesish e studentesh brenda dhe jashte vendit. Tregtim me 
shumice dhe pakice, import-eksport te mallrave ushqimore dhe industriale. Ofrimi i 
sherbimit te dhenies se makinave me qera etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-747442-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1404 Prot., date 11.04.2018, "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “Petani 
Bailiff`S Office” drejtuar QKB-se, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi aksionet e debitorit shoqeria “BSBAL”, me NIPT-L71921506A, me 
qellim mostjetersimin e tyre per tu shmangur  nga detyrimi per ekzekutimin e Urdhrit 
Ekzekutimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-824824-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.06.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D116D4-B5F7-4308-ADA3-CA70E2F4A59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913780FA-5F17-4E95-B529-1C054A393592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9864001C-D8C8-496A-968F-82288E67F117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE48A5D7-668C-4E26-93B9-E498ABF99194
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Dëshmorët, Zonë Kadastrale 8514, me Nr. Pasurie  2/5+1-1/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857588-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 2473/1 Prot. date 02.07.2018, leshuar 
nga shoqeria permbarimore gjyqesore private "Petani Bailiff`s Office" Shpk, per vendosjen 
e mases se sekuestros konservative mbi aksionet e debitorit, shoqeria BSBAL SHpk me 
NUIS (NIPT) L71921506A, me qellim mostjetersimin e tyre per tu shmangur nga 
detyrimet per ekzekutimin e Urdhrit Ekzekutiv.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875149-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967199-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 3400 Prot. date 04.10.2018, leshuar 
nga shoqeria permbarimore gjyqesore private "Petani Bailiff`s Office" Shpk, per heqjen e 
mases se sekuestros konservative mbi aksionet e debitorit, shoqeria BSBAL SHpk me 
NUIS (NIPT) L71921506A me administrator Vladimir Ozmaj.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-002301-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 3673 Prot. date 05.11.2018, leshuar 
nga shoqeria permbarimore gjyqesore private Petani Bailiff`s Office Shpk, per vendosjen e 
mases se sekuestros konservative mbi aksionet e debitorit, shoqeria BSBAL Shpk me 
NUIS (NIPT) L71921506A me administrator Vladimir Ozmaj, me qellim mostjetersimin e 
tyre per tu shmangur nga detyrimet per ekzekutimin e Urdhrit te Ekzekutimit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE6B355-8D6B-4C07-B094-5CED129E4F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D243187F-5453-4DB0-88E6-CEB4A7A4E1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C36E15F-A8EF-4CAA-BA85-9D26476CDCF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5DC652-5A68-4726-9AF6-A3AAA99CB60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AA0E7F-7A5E-46B6-BCBD-93978C574E90
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-061381-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
11.01.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bsbalozmaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Qendra 
Tregtare VIVA, kati i dyte, dyqani Nr.10.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-213903-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.187/4 Prot., date 23.05.2019, " Per 
Vendosjen  e Sekuestros", e leshuar nga Zyra e Permbarimit  “BEST 2010” drejtuar QKR, 
ku ështe urdhëruar: Te mbahet nen sekuestro asetet/aksionet e debitorit Vladimir Ozmaj i 
dtl.19.03.1967. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-288928-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar BSBAL  VITI 2018.xlsx
BSBAL shenimet  shpjeguese  TE PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2018.pdf
BSBAL VITI 2018  Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve 
sipas natyres.xlsx
BILANCI DHE SHENIMET SHPJEGUESE VITI 2018 BSBAL2018.pdf

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-356944-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë02.10.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66C9F1D-CD07-4BC8-8EDF-6BE9CA5BBE08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00181F76-955E-4D2A-996B-AA414FBF73E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80195EE-7DAB-4D6D-BF4B-A889B2866A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE99F307-040E-492B-A511-E171302966A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34360CE-55FA-47A3-8F47-C6FB77B53A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4246F070-346A-4E40-A96D-802210801B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62B99AF-713F-4D16-8D36-57D76027CF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62B99AF-713F-4D16-8D36-57D76027CF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A55D86-3BC6-4928-A2A5-606C2238A810
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Rruga Aleksandër Goga, Zona Kadastrale nr.8512, Numër Pasurie 5/188;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453567-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 17.01.2020 për hapje të një adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Qendra 
Tregtare VIVA, kati i dyte, dyqani nr.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485452-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.04.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Dizenjo, Arredim, Hotele,  Restorante,  stilim, konfeksione etj. 
Rikonstruksion, dizenjim, arredim, dhe punime ne objekte te ndryshme, hotele, restorante 
etj. Shitje, dhenie me qira te objekteve te ndryshme. Import eksport, shitje me shumice dhe 
pakice te konfeksioneve te ndryshme si dhe mallrave ushqimore e industriale. Agjensi per 
sherbime turistike. Agjensi udhetimi e transporti udhetaresh, mallrash brenda dhe jashte 
vendit. Agjensi sherbimi per transportin ajror, detar e tokesor per pasagjere, nxenes e 
studente. Shitje bileta avioni, autobuzi, trageti etj per brenda dhe jashte vendit. 
Siguracione jete per udhetaret qe udhetojne ne rruge tokesore, ajrore, detare. Organizime 
grupe turistike udhetaresh, nxenesish e studentesh brenda dhe jashte vendit. Tregtim me 
shumice dhe pakice, import-eksport te mallrave ushqimore dhe industriale. Ofrimi i 
sherbimit te dhenies se makinave me qera etj.")          u be            ("Shitje me pakice te 
veshjeve, agjensi turistike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528269-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.06.2020 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Aleksandër Goga, Zona Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 1/384-N2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D568ED97-FA12-40A1-A252-F6E1A6AE7208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944A547E-8383-40DB-8531-0D1198A21B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE6B21A-7F67-4073-B8C5-D0326128FCC3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638020-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.12.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Zona Kdastrale nr.8612, Nr.pasurie 1/100/2-ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640719-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 3760 Prot, datë 28.12.2020 
protokolluar në QKB me Nr. 11 Prot date 05.01.2021 lëshuar nga Zyra së përmbarimit “ 
3L”  shpk ku eshte urdheruar: Heqja e masës së sekuestros konservative mbi aksionet e 
shoqeria BSBAL shpk me Nipt L71921506A, administrator Vladimir Ozmaj.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686899-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.04.2021 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 
Nr.Pasurie 3/828, Vol 33, fq.210, Zona Kadastrale 8531, Dyqani nr.2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 
Nr.Pasurie 3/828, Vol 33, fq.210, Zona Kadastrale 8531, Dyqani nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Qendra Tregtare 
VIVA, kati i dyte, dyqani Nr.10.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Qendra Tregtare 
VIVA, kati i dyte, dyqani nr.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707270-05-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82699225-408F-44F9-B1ED-A89E060F913D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27713570-F2E8-446A-8E64-0AE8C18034AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5C681F-A285-4399-9D81-F573402A3EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6518AD8F-A7A6-4126-933B-5987A392F08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6F5F04-196E-415B-87BD-AFF22C744B88
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Rinia, Zona Kadastrale 8581, Nr.Pasurie  3/364-B, Vol 23, 
Faqe 108.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779690-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 6213 Prot., datë 22.06.2021 për 
Vendosjen e Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi mbi 
pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin subjektit  BSBAL Shpk, pajisur me NUIS 
(NIPT)- L71921506A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-855475-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Isa Boletini, Zona Kadastrale 8602, Nr.Pasurie 2/38-N7, Vol.25, Nr.Pasurie 2/134/2-
ND, Vol.96;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Gjeologu, Zona Kadastrale 8612, Nr.Pasurie 2/123+1-3, Vol.4, Fq.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-894932-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.04.2022, për hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja Nr.3, Rruga Kajo Karafili, Zona Kadastrale 8582, e 
regjistruar me Nr.Pasurie 7/237, vol.30, faqe 153;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C512E8C-F06A-46CC-A8E2-29C5AB57D10E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8AF64B-97CE-4070-AEA9-5BD78471301B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF67D0F-E7D5-499B-B68C-B934234DE02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA005EAF-5B95-4953-B7E4-F720717FEF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B359C8-892B-4304-A869-FFE294252D91
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-917330-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  kerkeses date 31.05.2022 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Dyqani  ''Sara'', 1 Njësi në Pogradec, Lagje Nr.2 Bulevardi: 
Rruga ÇOLLAGU me Sipërfaqe 23.5m2, me Nr.Transpiktimi 102, Datë 10/02/1993, 
në Katin e Parë të Një Banese Tre Kateshe ,Pogradec, Dyqan Butik;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-937210-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.06.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         1 
njesi ndodhur ne nr. pasurie 1/64-N1,volumi 15, faqe 168, pedonale e Korces, zone 
kadastrale nr. 8564, me siperfaqe 52.15m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-026655-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.0505221/1 Prot., datë 05.09.2022 
lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Fatos Alimadhi ku është urdhëruar: Vendosja e 
sekuestros konservative në kuotat e pales debitore Vladimir Ozmaj, pranë subjektit 
“BSBAL” SHPK, me NUIS (NIPT) - L71921506A. Aktivet e mesiperme do te qendrojne 
te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana  jone .    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-027297-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.11.2022 per riemerimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62718E12-B8F6-4041-AFC5-144E2F60E6AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917EABF3-EC22-4C84-A50A-15D9063F4E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359F252A-9413-4AA3-A7A6-0602C081F11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1BF7AD-C9B6-46DB-A171-FF782A198B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC41060-C62F-40B5-9DF5-F8D9CB0DDF0F
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Vladimir Ozmaj si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Ozmaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/07/2017")            u be              ("18/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Ozmaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/07/2022")            u be              ("17/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-035054-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzoitimi i kërkesës datë 14.11.2022  ku është vendosur: 
Mbyllja e një adrese dytësore dhe hapja e dy (2) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Vendodhje Korçë, Nr. Pasurie 5/541-N3, Volumi 45, faqe 117, Bulevard, 
''Republika'', Zone Kadastrale Nr. 8561, me siperfaqe totale 60.54 m2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Vendodhje Korçë, Nr. Pasurie 5/541-N1, Volumi 45, faqe 115, Bulevard, 
''Republika'', Zone Kadastrale Nr. 8561, me siperfaqe totale 64.96 m2;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 
Nr.Pasurie 3/828, Vol 33, fq.210, Zona Kadastrale 8531, Dyqani nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-038371-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Shkalla:0,ndodhur ne zonen ZK.8612, me Nr. Pasurie 2/377/1,vol.10, fq.12, me  
siperfaqe Totale 80.2m2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Gjeologu, Zona Kadastrale 8612, Nr.Pasurie 2/123+1-3, Vol.4, Fq.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654B6BB8-B670-48B9-80EB-4A3D68F5E941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0060EFF3-1714-443F-8040-17A61450FE01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53837D5-B46E-495B-91DE-4317445F0722
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Datë: 19/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


